2022 年 7 ⽉ 4 ⽇

コーナン商事株式会社
各位

東京オフィス開設のお知らせ

コーナン商事株式会社（本社：⼤阪市淀川区 代表取締役社⻑：⽦⽥ 直太郎）は、
⾸都圏での更なる事業展開及び企業間連携の拡⼤強化を図っていく為、2022 年 7 ⽉ 4 ⽇に
東京都品川区に「東京オフィス」を開設いたしました。なお、現在の関東事務所（東京都⼤
⽥区）は東京オフィスへ移転・集約いたします。

事業所員⼀同、皆様のご期待に添うべく、⼀層の努⼒をいたす所存でございますので、

今後とも、ご⽀援、ご指導のほどお願い申し上げます。

以上

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。
ＴＥＬ ０６−６３９７−１６２２